
UBND TỈNH TÂY NINH 

BQL VƯỜN QUỐC GIA 

LÒ GÒ – XA MÁT 

     Số:        /QĐ-VQG                       

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
                           

Tây Ninh, ngày      tháng 6  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc  phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch cán bộ cấp phòng  

nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

GIÁM ĐỐC BQL VƯỜN QUỐC GIA LÒ GÒ – XA MÁT 

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 30/3/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát; 

Căn cứ Quy định số 1726-QĐ/TU, ngày 25/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên 

chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh 

Căn cứ Biên bản Hội nghị tập thể Lãnh đạo lần 2 ngày 03/6/2022 về việc điều 

chỉnh, bổ sung quy hoạch chức danh cán bộ cấp phòng nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Theo đề nghị Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chức danh cán bộ cấp phòng của Ban quản lý Vườn 

quốc gia Lò Gò - Xa Mát nhiệm kỳ 2021 – 2026, gồm các thành viên có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Phòng Tổ chức - Hành chính có trách nhiệm định kỳ rà soát, bổ sung cán 

bộ theo quy định; tổ chức xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng; đồng thời quan tâm 

theo dõi, tạo điều kiện và thông báo cho cán bộ có tên trong danh sách quy hoạch biết 

để rèn luyện, phấn đấu vươn lên và chấp hành việc đào tạo, bồi dưỡng theo yêu cầu. 

Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - 

Xa Mát và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.   

Nơi nhận:                                                                                                    GIÁM ĐỐC                                                                                                                                       
- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHC. 


		2022-06-13T07:19:25+0000
	Not specified


		2022-06-13T08:18:48+0000
	Not specified


		2022-06-13T08:19:01+0000
	Not specified


		2022-06-13T08:19:15+0000
	Not specified




